様式第1(第3条関係)

公共用物使用許可申請書

年　　月　　日

　大口町長　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　印

(名称及び代表者氏名)

　下記のとおり、公共用物の使用を許可してください。

記

	公共用物の種類

	目的

	場所

	数量

	利用計画及び用途

	工事の実施の方法

	使用しようとする期間
	　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　年　　　月　　　日まで

	その他参考事項

備考

　用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
公共用物使用許可申請書「添付書類」（第３条第２項）引用と添付書類例
(1)　位置図
(2)　土地整理図の写し
※公図
(3)　実測平面図及び実測縦横断面図
　　※工事図面
　　※用排水上の蓋かけの場合Ｔ１４
(4)　土地の利用にあっては、面積計算書
　　　※工事図面に要記載
(5)　工作物の設置にあっては、設計書及び工事施行方法を記載した書面
　　　　※工事図面
(6)　許可の申請に係る使用に関して他の行政庁の許可、認可等の処分を必要とするときは、これらの処分を受けていることを証する書類又は受付見込みに関する書類
(7)　使用しようとする公共用物について利害関係人が存する場合は、その意見書
　　　　※【場合によって】土地改良区（昭和用水、木津用水、入鹿用水）、農事組合など
(8)　その他町長が指定する書類
※誓約書
※工程表
※【場合によって】軌跡図　など